PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

постановление

от 26.09.2022 года

               № 319
станица  Ленинградская

О проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества Ленинградского сельского поселения Ленинградского района

Руководствуясь  Федеральным  законом от 26  июля     2006    года            № 135-ФЗ  «О  защите   конкуренции»,  Федеральным   законом от 7 декабря   2011 года  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  Гражданским кодексом Российской Федерации,   Приказом  ФАС России  от  10  февраля  2010  года      № 67 «О порядке проведения конкурсов  или  аукционов  на                              право заключения договоров аренды, договоров  безвозмездного пользования, договоров доверительного   управления имуществом, иных договоров,  предусматривающих переход  прав   владения  и  (или)  пользования в отношении    государственного или   муниципального имущества, и   перечне   видов  имущества, в   отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем   проведения торгов в форме конкурса», в целях увеличения доходов бюджета  Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Провести аукцион в электронной форме, открытый по составу участников и форме подачи предложений на право заключения договора аренды муниципального имущества Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, а именно: Канализационные очистные сооружения производительностью 4,2 тыс.м3/сут. в ст. Ленинградской.
2. Организовать прием заявок на участие в аукционе и их рассмотрение в соответствии с требованиями документации об аукционе для проведения аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества Ленинградского сельского поселения Ленинградского района.
3. Отделу землеустройства и имущественных отношений  администрации Ленинградского   сельского поселения (Татаринцева С.В.) обеспечить  размещение   данного   постановления   официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов: www.torgi.gov.ru, на сайте оператора электронной площадки АО «Единая электронная торговая площадка»: https://www.roseltorg.ru и на официальном интернет-портале администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района адресу https://www.adminlenposel.ru/.

4. Контроль за   выполнением    настоящего    постановления    возложить на начальника отдела землеустройства и имущественных отношений администрации    Ленинградского   сельского   поселения    Татаринцеву С.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района                                                             И.С. Скоробогаченко